ENTI e TRIBUNALI
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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallimentari

FABBRICATO COMMERCIALE,
LONATE POZZOLO

Unita ad uso negozio: al piano terra di mq. 114,28 lordi,
costituita da unico vano, disimpegno, bagno e ripostiglio
oltre a parte comune del marciapiede pubblico. le unita
sono inserite in fabbricato in attesa di approvazione di

permesso di costruire in sanatoria.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:
RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

R. Michielli

0331770611

A. D'elia

14

€ 112.000,00

€ 1.000,00

€ 0,00

09/10/2014 ore 10:00

23/10/2014 ore 10:00
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