

FABBRICATO COMMERCIALE, LONATE POZZOLO

Unità ad uso negozio: al piano terra di mq. 114,28 lordi, costituita da unico vano, disimpegno, bagno e ripostiglio oltre a parte comune del marciapiede pubblico. le unità sono inserite in fabbricato in attesa di approvazione di permesso di costruire in sanatoria.

RIVOLGERSI A:

R. Michielli
0331770611
A. D'elia

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTO:	14
BASE D'ASTA:	€ 112.000,00
AUMENTO OFFERTE:	€ 1.000,00
CAUZIONE:	€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:	09/10/2014 ore 10:00
DATA UDIENZA CON INCANTO:	23/10/2014 ore 10:00